EDITAL Nº 025/2017 – CCP/UENP

A Direção do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do

Paraná -  UENP, no uso de suas atribuições legais  e regimentais,  considerando a Resolução n.°

014/2011 – CEPE/UENP, que regulamenta as atividades de ensino de graduação, a Resolução n.°

012/2014  –  CEPE/UENP,  que  estabelece  procedimentos  relativos  ao  prazo  para  Renovação  de

Matrícula em cursos de graduação, e a Resolução n.° 012/2016 – CEPE-UENP, que determina o

calendário acadêmico do ano de 2017, torna público o cancelamento da matrícula dos acadêmicos

relacionados abaixo:

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BACHARELADO
RA NOME SÉRIE TURNO
11250131005 Aline Kussmaul dos Santos 4 Noturno
09050131021 Francyélle dos Santos 4 Noturno
15150136039 Marcos Siqueira Dionisio 2 Noturno
09050131042 Tatiana Tiemi Nawate 4 Noturno
09050131044 Thiago Crepaldi Smarito 4 Noturno
09050131052 Willian Santos de Lima 4 Noturno

CURSO: LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
RA NOME SÉRIE TURNO
12235131001 Ana Carolina de Moraes Correia 4 Noturno
15150136031 João de Oliveira Júnior 2 Vespertino

CURSO: LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA
RA NOME SÉRIE TURNO
11234131029 Luana Dias Costa 4 Noturno
10134131034 Mariano Silva Nogueira Júnior 4 Noturno

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008
Rodrovia PR 160 – Km 0 -  CEP 86300-000 Cornélio Procópio - PR- fone/fax 43 3904-1922 - www.uenp.edu.br

CURSO: LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA
RA NOME SÉRIE TURNO
14021131003 Amanda Caroline Antunes Oliveira 1 Noturno
15121136012 Bruna Letícia Morador 1 Noturno
10021132020 Irismar dos Santos 1 Noturno
13121126012 Jéssica Giovanone Ferreira 1 Vespertino
14021131024 Karen Kaneko Moreira da Silva 3 Noturno
13021131033 Lucimara Silvio Marcolino 1 Noturno
14021136030 Maria Fernanda Maceira Mauricio 1 Noturno
11221131048 Tatieli Carolino Tobias 2 Noturno
15021127023 Thais Cristina da Silva 1 Vespertino
13021122018 Vanessa Aparecida Milhando Primo 2 Noturno

CURSO: LICENCIATURA PLENA EM LETRAS
RA NOME SÉRIE TURNO
09010131002 Ana Clara Duran Campos 4 Noturno
09010131011 Elizandra Danielle Azevedo 4 Noturno
09210131014 Flávia Regina Silva Camargo 4 Noturno
09010131024 Isis Mendes Oliveira Manesco 4 Noturno
13010132024 Mariane Cristina Ferraz Gomes 2 Noturno

PUBLICA-SE, CERTIFICA-SE E CUMPRA-SE.

Cornélio Procópio (PR), 30 de junho de 2017.

Original Assinado
Prof. Sérgio Roberto Ferreira

Diretor do campus de Cornélio Procópio

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008
Rodrovia PR 160 – Km 0 -  CEP 86300-000 Cornélio Procópio - PR- fone/fax 43 3904-1922 - www.uenp.edu.br